CAARLOTTE

Integrantes del equipo;

Fatl-fa Lecaros,
Fablo Donzalez,
Felly Mamani.
Cristian Famirez,
Jessica Duarie,
Constanza Bueno
Scarleth Salinas,

TAREA ACTTVIDAD 07

Planificar la produccidn
dlel videgjuego

Taller Frofesional I11
Frofesor Cristian Jandowval Tanez
17 de Mayo del 2823
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) Logo equipo
Nombre eq...
Disenar
Revision
Subira web
Validar

[ Sitio Web
Disefiar
$ Dominio
Desarrollar
Validar

= Guion Literario

Guion litera...

Storyboard
Guion ténico
Subir a web
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Texturizar
Subira web
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Mayo 2023 Junio 2023 Julio 2

Nombre de tarea Asignadc  Fechadein Fecha final
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17-05-2... 12-07-2..

5 B Interfaz videoj... 31-052..  07-06-2.. Interfaz videojuego | 31-05-2023 - 07-06-2023

5.1 Bocetaje @ pi.. 31052. 02062. ()
5.2 Revisién OO 02062 02062 ’ 0
5.3 Disefiar ® pi.. 02062. 07-062. (o)

5.4 Revision ® A 07-062..  07-06-2.. ’ (nc]
55 Subir a web 00 M. 07-062.. 07-06-2.. ’ @
6 B Escenarios 07-06-2... 21-06-2... Escenarios | 07-06-2023 - 21-06-2023

6.1 Texturizarpr.. @@ 07062  14-06-2.. Q0

6.2 Subir a web ) M. 14-062..  14-062.. ’ @

6.3 Validar B 14062 14062 ’ ®0

6.4 TexturizarE..  @@( 14-062.. 21-062. [ac]a] 7
7 D Objetos 07-062..  14-06-2... Objetos 1 07-06-2023 - 14-06-2023

.~ |
71 Texturizar OO 7062 14062 QO
7.2 Subir a web 00 M. 14-062..  14-06-2.. ’ D

7.3 Validar OO 14062 14062 ®0

8 B Hoja modelo 14-06-2...  21-06-2... Hoja modelo I 14-06-2023 - 21-06-2023

8.1 Montar @i 14062. 21062 (o)
8.2 Subir a web 00 M. 21:062. 21-062.. ’ @

8.3 Validar OO 21062. 21062. [ c)

9 © Logo Videojuego 21-06-2...  23-06-2... Logo Videojuego 1 21-06-2023 - 23-06-2023
9.1 Disefiar ® pi.. 21062. 23062. (D)

9.2 Revisién DO 23062. 23062. ’ D0

9.3 Subir a web () M. 23062. 23-062. ’ ]
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Nombre de tarea

= Afiche

Disefar
Revisién
Subira web
Imprimir

Validar

[E Musicay Sonido

Solicitar sala
Doblajes
Grabacion
Edicion audio
Solicitar sala
Foley
Grabacion
Edicion audio
Solicitar sala
Musica
Grabacion
Edicion audio

Validar

B Merchandisign

Disefar Stic...

Revisién
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Fecha dein

17-05-2...

21-06-2...

21-06-2...

26-06-2...

27-06-2...
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14-06-2...

16-06-2...

16-06-2...

21-06-2...

21-06-2...

23-06-2...

23-06-2...

28-06-2...

28-06-2...

30-06-2...

30-06-2...

05-07-2...

05-07-2...

09-06-2...

09-06-2...

13-06-2...

Fecha final
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Nombre de tarea Asignadc  Fechadein Fecha final
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16

17-05-2... 12-07-2..

12.3 DiserarPol.. @@ Di.. 14-062.. 16-06-2.. Disefiar Pol... G

12.4 Revision @E. 15062 15:062. ’ D

12.5 DisefarPort.. @  16062.. 21-06-2.. SO

12.6 Revision @E. 20062. 2006-2. ’ (v

12.7 DisefarLlav.. @)  21062.. 23-062. [oc Ja0)
12.8 Revision @®E. 22062 22:062. . D

12.9 DisefiarTot.. @  23-062.. 28-06-2.. (o JA0)
12.10 Revisién @ce. 27062. 27-062. ’ @

o
12.12 CotizarStic.. @) E. 14062. 14-06-2.. ’ @

12.13 CotizarPole.. @) E.. 16-062.. 16-06-2.. ®

12.14 CotizarPort.. @) E. 21062. 21-062. . ®

12.15 Cotizarllav.. @) E. 23062. 23-062. ’ @

12.16 CotizarTote.. @ E..  28:062.. 28-062.. . @

12.17 Comprar pr... @ E.. 30-06-2... 11-07-2... _ @ |
12.18 $Enviardis.. @) E. 30062. 30-062. ’ ®

12.19 Resibir @e. o7072. 07072. ’ (ev

12.20 Exhibir 00 o2 12072 ’ 00

13 B Trailer 14-06-2...  12-07-2... Trailer | 14-06-2023 - 12-07-2023

13.1 Animacion... @ A.  14062.  23-06-2.. (o)
132 Animarcam.. @ A.  23-062.. 2806-2.. (o)

@ e @ messn o YT S © |
13.4 Recopilarm.. @)  28-062.. 28-062. ’ (G Jeo)

12.11 Cotizacién @ E. 14-062. 2806-2.
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Nombre de tarea

Recopilar M...

Revisién

Subir a web

Validar

Presentar

Asignadc

00
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Fecha deirl, Fecha final
echadein Frechaltindl ¢ 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16
17-05-2... 12-07-2... -~~~ " N
05-07-2..  05-07-2.. (s Teo)

10-07-2... 10-07-2...
11-07-2... 11-07-2...
11-07-2... 11-07-2...

12-07-2... 12-07-2...

Desicién con equipo:
Nombre de la empresa

Revision: Puede ser por artista conceptual,
Encargada de Marketing o Jefa proyecto
dependiendo el requerimiento. (AC, EM, JP, C)

Subida a sitio web:
Mantenedora web (Pat-Fa)

Validacion: Pueden ser el cliente, Jefa
proyecto, encargada de marketing y
artista conceptual, dependiendo. (AC, EM, JP, C)

EXPLICACION DE PICTOGRAMAS

Compra: Dominio, hosting, mershandisign.

Solicitud de sala o equipos.

Grabacién: Doblajes, efectos foley
y musica.

Edicién de audio: Tambien representa
material de sonidista finalizado. (Relacionado
al color del requerimiento en la carta gantt)

Cotizacion.

Exhibicion y presentacién final.

Fecha limite para Jefa de proyecto.



